



ALLERGEN INFORMATION

BIG STAR SANDWICH CO. SERVES SCRATCH MADE FOOD WITH SUPERIOR INGREDIENTS, AND WE ARE COMMITTED TO PROVIDING OUR CUSTOMERS WITH THE MOST CURRENT ALLERGEN INFORMATION FROM OUR SUPPLIERS.

SINCE FOODS MAY COME INTO CONTACT WITH EACH OTHER DURING PREPARATION, AND BECAUSE OF SHARED UTENSILS AND EQUIPMENT, WE CANNOT GUARANTEE OUR FOOD IS FREE FROM ANY ALLERGENS. IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES, SENSITIVITIES, OR SPECIAL REQUESTS / CONCERNS, PLEASE INFORM CASHIER PRIOR TO ORDERING.

| | DAIRY | PEANUTS/ TREE NUTS | EGGS | SOY | WHEAT | GLUTEN |
|-------------------------------------|----------------|-----------------------|----------------|----------------|-------|----------------|
| RUSTIC FILONE | ✓ ¹ | ✓ ² | ✓ ¹ | ✓ ³ | ✓ | ✓ |
| RYE BREAD | ✓ ¹ | ✓ ² | ✓ ¹ | ✓ ¹ | ✓ | ✓ |
| ROAST BEEF | | | | | | |
| TURKEY | | | | | | |
| CAPOCOLLO | | | | | ✓ | |
| BACON | | | | | | |
| CORNED BEEF | | | | | | |
| CHEESE | ✓ | | | | | |
| MAYO | | | ✓ | ✓ | | |
| DELI MUSTARD | | | | | | |
| YELLOW MUSTARD | | | | | | |
| CHIPOTLE MAYO | ✓ | | ✓ | ✓ | | |
| SRIRACHA MAYO | | | ✓ | ✓ | | |
| MACK SAUCE | | | ✓ | ✓ | | |
| CRANBERRY MAYO | | | ✓ | ✓ | | |
| CRANBERRY SAUCE | | | | | | |
| CREAMY HONEY MUSTARD | | | ✓ | ✓ | | |
| HONEY MUSTARD | | | | | | |
| GARLIC AIOLI | | | ✓ | ✓ | | |
| CREAMY HORSERADISH | | | ✓ | ✓ | | |
| LETTUCE, TOMATO, ONION, CUCUMBER | | | | | | |
| PEPPERONCINI | | | | | | |
| PICKLES | | | | | | |
| MANIFESTO® DESSERTS | ✓ | ✓ ⁴ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ ⁵ |
| HICKORY STICKS | | | | | | |
| CRISPY ONIONS | | | | | ✓ | ✓ |
| STUFFING | ✓ | ✓ ⁴ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| POTATO SALAD | | | ✓ | | | |
| GUACAMOLE | | | | | | |

✓ = CONTAINS

1 = MAY CONTAIN TRACES 2 = MAY CONTAIN TRACES OF SESAME SEEDS 3 = CONTAINS SOYBEAN OIL 4 = THIS ITEM IS PRODUCED IN, OR MAY CONTAIN INGREDIENTS THAT ARE PRODUCED IN, A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS AND/OR TREE NUTS 5 = EXCEPT GLUTEN FREE MARSHMALLOW BAR